

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事
工事地名	太田川河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	12) 設 計 年 月	令和 5年 3月
2) 事務所名	太田川河川事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5360010005	14) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	342日間 自 令和 5年 3月25日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	太田川	22) 処 分 費 等	7,310
		23) 公 告 日	令和 5年 1月25日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		25,815,000				
CCTV設備		式	1		25,815,000				
CCTV装置 (44k600)		式	1		950,000				
簡易型カメラ装置	ソーラー電源(蓄電機能含む)	台	1	950,000	950,000			単-1号	
CCTV装置 (飯室観測所)		式	1		4,000,000				
HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000			単-2号	
LAN-SW	固定型 タイプD	台	1	100,000	100,000			単-3号	
H264エンコーダ		台	1	900,000	900,000			単-4号	
HDIPカメラ装置(高感度)	移設品	台	1	0	0			単-5号	
CCTV装置 (飯室画像流量観測所)		式	1		7,515,000				
カメラ装置	流量観測用 架台含む	台	1	850,000	850,000			単-6号	
カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用(屋外)	台	1	4,350,000	4,350,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
風向風速観測装置		組	1	1,550,000	1,550,000			単-8号	
引込開閉器盤		台	1	765,000	765,000			単-9号	
CCTV装置 (中野観測所主・副塔)		式	1		0				
カメラ装置	流量観測用 支給品	台	2	0	0			単-10号	
カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用 (屋内) 支給品	台	1	0	0			単-11号	
カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用 (屋外) 支給品	台	1	0	0			単-12号	
風向風速観測装置	支給品	組	1	0	0			単-13号	
引込開閉器盤	支給品	台	1	0	0			単-14号	
CCTV装置 (新川橋)		式	1		4,350,000				
HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000			単-15号	
LAN-SW	屋外固定型 タイプA	台	1	450,000	450,000			単-16号	
H264エンコーダ		台	1	900,000	900,000			単-17号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旋回式三板(HD)カメラ装置	移設品	台	1	0	0			単-18号	
CCTV装置 (太田川)		式	1		9,000,000				
H264エンコーダ		台	10	900,000	9,000,000			単-19号	
機器単体費		式	1		25,815,000				
電子応用設備		式	1		4,463,997				
CCTV設備工 (44k600)		式	1		571,310				
CCTV装置設置工		式	1		102,240				
簡易型カメラ装置設置		台	1	54,660	54,660			単-20号	
太陽光パネル設置		面	2	23,790	47,580			単-21号	
支柱設置工		式	1		453,800				
CCTV支柱設置		基	1	453,800	453,800			単-22号	
接地設置工		式	1		15,270				

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置	D種接地	極	1	15,270	15,270			単-23号	
CCTV設備工 (飯室観測所)		式	1		268,356				
CCTV装置設置工		式	1		131,540				
HDIPカメラ装置(高感度)設置		台	1	72,770	72,770			単-24号	
LAN-SW設置		台	1	45,440	45,440			単-25号	
H264エンコーダ設置		台	1	13,330	13,330			単-26号	
配管・配線工		式	1		74,799				
管内配線	CV 2mm2-3C	m	17	1,405	23,885			単-27号	
管内配線	5C-FB	m	17	1,690	28,730			単-28号	
管内配線	FCPEV0.65-3P	m	17	607.5	10,327			単-29号	
管内配線	Cat5e-4P 屋外用	m	17	697.5	11,857			単-30号	
CCTV装置撤去工		式	1		46,840				

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
HDIPカメラ装置(高感度)撤去 (再使用)			台	1	36,540	36,540			単-31号
LAN-SW撤去 (不使用)			台	1	10,300	10,300			単-32号
配管・配線撤去工			式	1		15,177			
管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C		m	17	629.5	10,701			単-33号
管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用		m	17	263.3	4,476			単-34号
CCTV設備工 (飯室移設簡易カメラ)			式	1		129,742			
CCTV装置設置工			式	1		55,428			
簡易型カメラ設置			台	1	54,660	54,660			単-35号
簡易カメラ取付金具			個	1	768	768			単-36号
配管・配線工			式	1		33,493			
屋外配管(2m以上)	G28		m	1	3,858	3,858			単-37号
管内配線	CV 3.5mm2-2C		m	5	1,422	7,110			単-38号

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	Cat5e-4P 屋外用	m	5	697.5	3,487			単-39号	
露出配線	CV 3.5mm2-2C	m	6	2,178	13,068			単-40号	
露出配線	Cat5e-4P 屋外用	m	6	995.1	5,970			単-41号	
CCTV装置撤去工		式	1		36,540				
簡易型カメラ装置撤去 (再使用)		台	1	36,540	36,540			単-42号	
配管・配線撤去工		式	1		4,281				
管内配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C	m	4	629.5	2,518			単-43号	
管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	m	4	263.3	1,053			単-44号	
露出配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C	m	0.5	1,008	504			単-45号	
露出配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	m	0.5	412.1	206			単-46号	
CCTV設備工 (飯室画像流量観測所)		式	1		956,466				
CCTV装置設置工		式	1		281,910				

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カメラ装置設置		台	1	72,770	72,770			単-47号	
機側装置設置		台	1	76,940	76,940			単-48号	
風向風速観測装置設置		台	1	132,200	132,200			単-49号	
支柱設置工		式	1		601,500				
CCTV支柱設置	6m	基	1	601,500	601,500			単-50号	
分電盤設置工		式	1		19,110				
引込開閉器盤設置		台	1	19,110	19,110			単-51号	
配管・配線工		式	1		46,313				
金属製可とう電線管敷設	#38	m	3	2,466	7,398			単-52号	
金属製可とう電線管付属品		式	1		4,696			内-1号	
管内配線	CV 5.5mm2-3C	m	0.5	1,579	789			単-53号	
管内配線	CV 2mm2-3C	m	7	1,405	9,835			単-54号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	5C-FB	m	7	1,690	11,830			単-55号	
管内配線	FCPEV0.65-3P	m	7	607.5	4,252			単-56号	
管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	m	7	526.5	3,685			単-57号	
管内配線	付属ケーブル 風向風速計	m	6	526.5	3,159			単-58号	
管内配線	IV3.5mm2	m	2	334.7	669			単-59号	
接地設置工		式	1		7,633				
接地設置	D種接地	極	1	7,633	7,633			単-60号	
CCTV設備工 (中野観測所主・副塔)		式	1		803,405				
CCTV装置設置工		式	1		489,820				
カメラ装置設置		台	2	72,770	145,540			単-61号	
機側装置設置		台	2	81,810	163,620			単-62号	
風向風速観測装置設置		台	1	132,200	132,200			単-63号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カメラ・風向風速計取付架台取付	壁面	個	3	12,180	36,540			単-64号	
現場発生品運搬(電気)	支給品運搬	式	1		11,920			内-2号	
分電盤設置工		式	1		29,760				
引込開閉器盤設置		台	1	29,760	29,760			単-65号	
配管・配線工		式	1		247,285				
金属製可とう電線管敷設	#38	m	15	2,466	36,990			単-66号	
屋内配管(2m以上)	G36	m	1	4,029	4,029			単-67号	
屋内配管(2m未満)	G36	m	4	3,484	13,936			単-68号	
屋外配管(2m以上)	G36	m	8	4,029	32,232			単-69号	
屋外配管(2m未満)	G36	m	6	3,484	20,904			単-70号	
屋外配管(2m未満)	PE36	m	2	3,756	7,512			単-71号	
金属製可とう電線管付属品		式	1		16,638			内-3号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管支持金物		式	1		3,171			内-4号	
エントランスキャップ	G36用	個	4	1,740	6,960			単-72号	
管内配線	CV 2mm2-3C	m	17	1,405	23,885			単-73号	
管内配線	5C-FB	m	21	1,690	35,490			単-74号	
管内配線	FCPEV0.65-3P	m	21	607.5	12,757			単-75号	
管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	m	21	526.5	11,056			単-76号	
管内配線	IV3.5mm2	m	2	334.7	669			単-77号	
管内配線	CV 5.5mm2-3C	m	8	1,579	12,632			単-78号	
管内配線	付属ケーブル 風向風速計	m	16	526.5	8,424			単-79号	
ボックス設置工		式	1		36,540				
ボックス設置	200×200×200 SUS WP	個	2	18,270	36,540			単-80号	
CCTV設備工 (新川橋)		式	1		212,974				

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		131,540				
HDIPカメラ装置(高感度)設置		台	1	72,770	72,770			単-81号	
LAN-SW設置		台	1	45,440	45,440			単-82号	
H264エンコーダ設置		台	1	13,330	13,330			単-83号	
配管・配線工		式	1		26,614				
管内配線	CV 2mm2-3C	m	7	1,405	9,835			単-84号	
管内配線	5C-FB	m	7	1,690	11,830			単-85号	
管内配線	FCPEV0.65-3P	m	7	607.5	4,252			単-86号	
管内配線	Cat5e-4P 屋外用	m	1	697.5	697			単-87号	
CCTV装置撤去工		式	1		42,598				
旋回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		台	1	36,540	36,540			単-88号	
H264エンコーダ撤去 (再使用)		台	1	6,058	6,058			単-89号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		12,222				
管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	m	7	629.5	4,406			単-90号	
管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	m	7	815.8	5,710			単-91号	
管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0.65-3P	m	7	263.3	1,843			単-92号	
管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	m	1	263.3	263			単-93号	
CCTV設備工 (移設)		式	1		352,196				
CCTV装置設置工		式	1		276,740				
HDIPカメラ装置(高感度)設置		台	1	72,770	72,770			単-94号	
旋回式三板(HD)カメラ装置設置		台	3	54,660	163,980			単-95号	
H264エンコーダ設置		台	3	13,330	39,990			単-96号	
CCTV装置撤去工		式	1		75,456				
カメラ装置撤去 (不使用)		台	4	18,270	73,080			単-97号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬(電気)	CCTV設備	式	1		2,376			内-5号	
CCTV設備工 (太田川)		式	1		133,300				
CCTV装置設置工		式	1		133,300				
H264エンコーダ設置		台	10	13,330	133,300			単-98号	
有線通信設備工 (八木町)		式	1		685,048				
光ケーブル敷設工		式	1		162,819				
光架空配線	光ケーブル SM100C-SSF(再設置)	m	395	412.2	162,819			単-99号	
光ケーブル撤去工		式	1		162,819				
光架空配線撤去 (再使用)	光ケーブル SM100C-SSF	m	395	412.2	162,819			単-100号	
支柱撤去工		式	1		359,410				
支柱撤去	Co柱 12m	基	5	68,630	343,150			単-101号	
殻運搬処理(電気)	Co殻	式	1		16,260			内-6号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		100,000				
輸送工		式	1		100,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		100,000			内-7号	
仮設工		式	1		251,200				
交通管理工		式	1		251,200				
交通誘導警備員 A昼間		人日	8	17,220	137,760			単-102号	
交通誘導警備員 B昼間		人日	8	14,180	113,440			単-103号	
直接工事費		式	1		4,463,997				
共通仮設費		式	1		548,800				
共通仮設費		式	1		144,800				
技術管理費		式	1		5,800				
電気通信施設資産管理用サーバ作成費		式	1		5,800			内-8号	

設計内訳書

工事名	令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費(率計上)		式	1		139,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		404,000				
純工事費		式	1		5,012,797				
現場管理費		式	1		1,989,000				
機器間接費		式	1		4,397,000				
技術者間接費		式	1		579,000				
機器管理費		式	1		3,818,000				
工事原価		式	1		17,488,592				
一般管理費等		式	1		3,246,408				
工事価格		式	1		67,900,000				
消費税相当額		式	1		6,790,000				
工事費計		式	1		74,690,000				

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		21,350,000				
CCTV設備		式	1		21,350,000				
CCTV装置 (土居観測所)		式	1		10,850,000				
HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号	
LAN-SW	屋外固定型 タイプA	台	1	450,000	450,000			単-2号	
H264エンコーダ		台	1	900,000	900,000			単-3号	
巡回式三板(HD)カメラ装置	移設品	台	1	0	0			単-4号	
カメラ装置	流量観測用	台	1	850,000	850,000			単-5号	
カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用(屋内)	台	1	4,150,000	4,150,000			単-6号	
風向風速観測装置		組	1	1,500,000	1,500,000			単-7号	
CCTV装置 (加計観測所)		式	1		10,500,000				
HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事					(当初)		電気通信設備		
						事業区分	電子応用設備(機器単体)			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
LAN-SW	固定型タイプD	台	1	100,000	100,000			単-9号		
H264エンコーダ		台	1	900,000	900,000			単-10号		
巡回式三板(HD)カメラ装置	移設品	台	1	0	0			単-11号		
カメラ装置	流量観測用	台	1	850,000	850,000			単-12号		
カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用(屋内)	台	1	4,150,000	4,150,000			単-13号		
風向風速観測装置		組	1	1,500,000	1,500,000			単-14号		
機器単体費		式	1		21,350,000					
電子応用設備		式	1		1,512,795					
CCTV設備工 (土居観測所)		式	1		592,983					
CCTV装置設置工		式	1		396,490					
HDIPカメラ装置(高感度)設置		台	1	72,770	72,770			単-15号		
LAN-SW設置		台	1	45,440	45,440			単-16号		

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事					(当初)			
						事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
H264エンコーダ設置			台	1	13,330	13,330			単-17号
カメラ装置設置			台	1	50,940	50,940			単-18号
機側装置設置			台	1	81,810	81,810			単-19号
風向風速観測装置設置			台	1	132,200	132,200			単-20号
配管・配線工			式	1		120,859			
管内配線		CV 2mm2-3C	m	28	1,405	39,340			単-21号
管内配線		FCPEV0.65-3P	m	28	607.5	17,010			単-22号
管内配線		Cat5e-4P 屋外用	m	2	697.5	1,395			単-23号
管内配線		5C-FB	m	28	1,690	47,320			単-24号
管内配線		付属ケーブル GPSアンテナ	m	15	526.5	7,897			単-25号
管内配線		付属ケーブル 風向風速計	m	15	526.5	7,897			単-26号
CCTV装置撤去工			式	1		52,898			

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旋回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		台	1	36,540	36,540			単-27号	
H264エンコーダ撤去 (再使用)		台	1	6,058	6,058			単-28号	
LAN-SW撤去 (不使用)		台	1	10,300	10,300			単-29号	
配管・配線撤去工		式	1		22,736				
管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	m	13	629.5	8,183			単-30号	
管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0.65-3P	m	13	263.3	3,422			単-31号	
管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	m	2	263.3	526			単-32号	
管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	m	13	815.8	10,605			単-33号	
CCTV設備工 (加計観測所)		式	1		857,012				
CCTV装置設置工		式	1		396,490				
HDIPカメラ装置(高感度)設置		台	1	72,770	72,770			単-34号	
LAN-SW設置		台	1	45,440	45,440			単-35号	

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事					(当初)		電気通信設備		
						事業区分	電子応用設備(機器単体)			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
H264エンコーダ設置		台	1	13,330	13,330			単-36号		
カメラ装置設置		台	1	50,940	50,940			単-37号		
機側装置設置		台	1	81,810	81,810			単-38号		
風向風速観測装置設置		台	1	132,200	132,200			単-39号		
配管・配線工		式	1		339,017					
管内配線	CV 2mm2-3C	m	80	1,405	112,400			単-40号		
管内配線	FCPEV0.65-3P	m	80	607.5	48,600			単-41号		
管内配線	Cat5e-4P 屋外用	m	1	697.5	697			単-42号		
管内配線	5C-FB	m	80	1,690	135,200			単-43号		
管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	m	40	526.5	21,060			単-44号		
管内配線	付属ケーブル 風向風速計	m	40	526.5	21,060			単-45号		
CCTV装置撤去工		式	1		52,898					

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
巡回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		台	1	36,540	36,540			単-46号	
H264エンコーダ撤去 (再使用)		台	1	6,058	6,058			単-47号	
LAN-SW撤去 (不使用)		台	1	10,300	10,300			単-48号	
配管・配線撤去工		式	1		68,607				
管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	m	40	629.5	25,180			単-49号	
管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0.65-3P	m	40	263.3	10,532			単-50号	
管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	m	1	263.3	263			単-51号	
管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	m	40	815.8	32,632			単-52号	
仮設工		式	1		62,800				
交通管理工		式	1		62,800				
交通誘導警備員 A昼間		人日	2	17,220	34,440			単-53号	
交通誘導警備員 B昼間		人日	2	14,180	28,360			単-54号	

設計内訳書

工事名	(安芸太田)令和4年度太田川管内CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		1,512,795				
共通仮設費		式	1		190,000				
共通仮設費		式	1		34,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		34,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		156,000				
純工事費		式	1		1,702,795				
現場管理費		式	1		836,000				
機器間接費		式	1		3,551,000				
技術者間接費		式	1		309,000				
機器管理費		式	1		3,242,000				
工事原価		式	1		6,089,795				

一式当たり内訳書

金属製可とう電線管付属品

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	14	587	8,218			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	10	842	8,420			
合 計					16,638			

一式当たり内訳書

配管支持金物

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管支持金物	Z-PH1相当品	個	21	151	3,171			
合 計					3,171			

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	簡易型カメラ装置	ソーラー電源 (蓄電機能含む)	単位	台	数量	1	単価
							950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易型カメラ装置		ソーラー電源 (蓄電機能含む)	台	1	950,000	950,000	
計						950,000	
単価						950,000	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メカ標準塗装	単位	台	数量	1	単価
							3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HDIPカメラ装置(高感度)		赤外線照明付 メカ標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000	
計						3,000,000	
単価						3,000,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	LAN-SW	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LAN-SW		固定型タイプD	台	1	100,000	100,000	
	計					100,000	
	単価					100,000	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	H264エンコーダ*		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
H264エンコーダ*			台	1	900,000	900,000	
	計					900,000	
	単価					900,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	HDIPカメラ装置(高感度)	移設品	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)		移設品	台	1	7,060,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	カメラ装置	流量観測用 架台含む	単位	台	数量		単価	
						1		850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カメラ本体		レンズ、カメラケース含む 架台含む	台	1	850,000	850,000		
計						850,000		
単価						850,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用 (屋外)	単位	台	数量	1	単価	4,350,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ			台	1	900,000	900,000		
カメラ制御部			台	1	500,000	500,000		
映像蓄積サーバ		インターナル蓄積 GPSアンテナ含む	台	1	2,000,000	2,000,000		
LAN-SW		画像流量観測装置用	台	1	100,000	100,000		
電源部			台	1	50,000	50,000		
カメラ装置用機側装置筐体		屋外	架	1	800,000	800,000		
計						4,350,000		
単価						4,350,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	風向風速観測装置		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	1,550,000
	風向風速計	架台含む	台	1	700,000	700,000		
	ネットワークカー		台	1	850,000	850,000		
	計					1,550,000		
	単価					1,550,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	引込開閉器盤	単位	台	数量	単価	金額	単価	765,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
SPD		台	1	100,000	100,000			
自動復帰型遮断器		台	1	65,000	65,000			
引込開閉器盤筐体		架	1	600,000	600,000			
計						765,000		
単価						765,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	カメラ装置	流量観測用 支給品	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カメラ本体		レンズ、カメラケース含む 支給品	台	1	1,200,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用(屋内) 支給品	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ		支給品	台	1	900,000	0	支給品	
カメラ制御部		支給品	台	1	900,000	0	支給品	
映像蓄積サーバ		インターナル蓄積 支給品	台	1	2,100,000	0	支給品	
LAN-SW		画像流量観測装置用 支給品	台	1	100,000	0	支給品	
電源部		支給品	台	1	120,000	0	支給品	
カメラ装置用機側装置筐体		屋内 支給品	架	1	720,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用(屋外) 支給品	単位	台	数量	1	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ		支給品	台	1	900,000	0	支給品	
カメラ制御部		支給品	台	1	900,000	0	支給品	
映像蓄積サーバ		インターナル蓄積 支給品	台	1	2,100,000	0	支給品	
LAN-SW		画像流量観測装置用 支給品	台	1	100,000	0	支給品	
電源部		支給品	台	1	120,000	0	支給品	
カメラ装置用機側装置筐体		屋外 支給品	架	1	1,800,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	風向風速観測装置	支給品	単位	組	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	風向風速計	支給品	台	1	480,000	0	支給品	
	ネットワークカー	支給品	台	1	720,000	0	支給品	
	計					0		
	単価					0	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	引込開閉器盤	支給品	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		支給品	台	1	100,000	0	支給品	
自動復帰型遮断器		支給品	台	1	60,000	0	支給品	
引込開閉器盤筐体		支給品	架	1	540,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000	
	計					3,000,000	
	単価					3,000,000	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	LAN-SW	屋外固定型 タイプ A	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LAN-SW	屋外固定型 タイプ A	台	1	450,000	450,000	
	計					450,000	
	単価					450,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一17号	H264エンコーダ		単位	台	数量		単価	
					1			900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一18号	旋回式三板(HD)カマ装置	移設品	単位	台	数量		単価	
					1			0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
旋回式三板(HD)カマ装置		移設品	台	1	3,660,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一19号	H264エンコーダ		単位	台	数量		単価	
						1		900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一20号	簡易型カメラ装置設置		単位	台	数量		単価	
						1		54,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 104号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE430200 単一 105号	
計						54,660		
単価						54,660	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	太陽光パネル設置		単位	面	数量		単価	23,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置据付(太陽電池)	太陽電池据付 9W~42W 新設 補正なし	面	1	27,990	27,990	WE310603	単- 106号
	テレメータ観測局装置据付(太陽電池)	太陽電池据付 9W~42W 新設 補正あり	面	1	19,590	19,590	WE310603	単- 107号
	計					47,580		
	単価					23,790	円/面	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	CCTV支柱設置		単位	基	数量		単価	453,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置(片持式)	400kg未満/基 不要 2基 無 無	基	1	37,760	37,760	WB812120	単- 108号
	CCTV支柱		t	0.2	2,080,000	416,000		
	計					453,760		
	単価					453,800	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	15,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし		極	1	12,930	12,930	WE123800	単- 109号
600Vビニル絶縁電線		I V 5. 5mm2	m		4	92.7	370.8		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 16mm	m		2	87.72	175.44		
連結式接地棒		径10×1500		本	1	1,400	1,400	WE521600	単- 110号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500		本	1	390	390	WE521700	単- 111号
計							15,266.24		
単価							15,270	円/極	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	HDIPカメラ装置(高感度)設置		単位	台	数量		単価	72,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単- 112号
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単- 113号
	計					72,770		
	単価					72,770	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	LAN-SW設置		単位	台	数量		単価	45,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301	単- 114号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単- 115号
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	H264エンコーダ [※] 設置		単位	台	数量		単価	13,330
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単- 116号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302 単- 117号	
計						13,328		
単価						13,330	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,405
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259	WE114000 単- 118号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単- 119号	
計						1,405		
単価						1,405	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,632	1,632	WE303101	
同軸ケーブル		5C-FB	m	1	57.2	57.2	単- 120号	
計						1,689.2		
単価						1,690	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000	
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対	m	1	81	81	単- 121号	
計						607.5	WE501400	
単価						607.5	単- 122号	
						607.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	管内配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	697.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単- 121号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単- 123号		
計						697.5			
単価						697.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	HDIPカメラ装置(高感度)撤去(再使用)		単位	台	数量		1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 124号		
計						36,540			
単価						36,540	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	LAN-SW撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,300	10,300	WE443301	単- 125号
	計					10,300		
	単価					10,300	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5	WE114000	単- 126号
	計					629.5		
	単価					629.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3	WE114000 単- 127号		
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	簡易型カメラ設置		単位	台	数量		1	単価	54,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 104号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE430200 単- 105号		
計						54,660			
単価						54,660	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	簡易カマ取付金具		単位	個	数量		単価	768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易型カマ取付金具	等辺山形鋼4×50×50 2m	k g	6	128	768		
	計					768		
	単価					768	円/個	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	屋外配管(2m以上)	G28	単位	m	数量		単価	3,858
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,269	3,269	WE111100 単- 128号	
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1	589	589	WE505200 単- 129号	
	計					3,858		
	単価					3,858	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	管内配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,422
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,259	1,259	単- 118号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	163	163	単- 130号		
計							1,422		
単価							1,422	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	管内配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	697.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	526.5	526.5	単- 121号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)						WE503700	
			m	1	171	171	単- 123号		
計							697.5		
単価							697.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一40号	露出配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	2,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,015	2,015		単一 131号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	163	163		単一 130号	
計							2,178		
単価							2,178	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一41号	露出配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	995.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	824.1	824.1		単一 132号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)						WE503700	
			m	1	171	171		単一 123号	
計							995.1		
単価							995.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	簡易型カメラ装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一 133号
	計					36,540		
	単価					36,540	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一43号	管内配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5	WE114000	単一 126号
	計					629.5		
	単価					629.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一44号	管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3	WE114000 単一 127号	
計						263.3		
単価						263.3	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一45号	露出配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008	WE114000 単一 134号	
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一46号	露出配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	412.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	412.1	412.1	WE114000 単一 135号		
計						412.1			
単価						412.1	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一47号	カメラ装置設置		単位	台	数量		1	単価	72,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 112号		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200 単一 113号		
計						72,770			
単価						72,770	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	機側装置設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	19,490	19,490	WE430100	単一 136号
	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	32,610	32,610	WE430402	単一 137号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単一 115号
	計					76,940		
	単価					76,940		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	風向風速観測装置設置		単位	台	数量		単価	132,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル換気制御装置（付属設備）据付	風向風速計 新設 補正なし	台	1	89,630	89,630	WE224100 単一 138号	
	トンネル換気制御装置（付属設備）調整	風向風速計 補正なし	台	1	42,480	42,480	WE224200 単一 139号	
	計					132,110		
	単価					132,200	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	CCTV支柱設置	6m	単位	基	数量		単価	601,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 不要 2基 無 無	基	1	37,760	37,760	WB812120 単一 108号	
	CCTV支柱		t	0.271	2,080,000	563,680		
	計					601,440		
	単価					601,500	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	引込開閉器盤設置		単位	台	数量		単価	19,110
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付)新設	面	1	19,110	19,110	WE211000 単-140号	
計						19,110		
単価						19,110	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	金属製可とう電線管敷設	#38	単位	m	数量		単価	2,466
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE112150 単-141号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	978	978		
計						2,466		
単価						2,466	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	管内配線	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,579
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,259		1,259	単- 118号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心						WE500500	
			m	1	320		320	単- 142号	
計							1,579		
単価							1,579	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,405
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,259		1,259	単- 118号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	146		146	単- 119号	
計							1,405		
単価							1,405	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,632	1,632	WE303101 単-120号	
同軸ケーブル		5C-FB	m	1	57.2	57.2		
計						1,689.2		
単価						1,690	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単-121号	
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対	m	1	81	81	WE501400 単-122号	
計						607.5		
単価						607.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一57号	管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	単位	m	数量		1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 121号		
計						526.5			
単価						526.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一58号	管内配線	付属ケーブル 風向風速計	単位	m	数量		1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 121号		
計						526.5			
単価						526.5	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	管内配線	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	334.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	274.7	274.7	WE114000 単- 143号	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	60	60	WE500100 単- 144号	
計						334.7		
単価						334.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	単価	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	7,633	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,722	5,722		WE123800	
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1,400	1,400		WE521600	単- 145号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	390	390		WE521700	単- 110号
600Vビニル絶縁電線		IV 3.5mm2	m	2	60.2	120.4			
	計						7,632.4		
	単価						7,633	円/極	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	カマ装置設置		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カマ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 112号		72,770
CCTV装置調整	カマ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200 単- 113号		
計								72,770
単価								72,770 円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	機側装置設置	単位	台	数量	単価	金額	単価	81,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430100	単- 146号	
CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	32,610	32,610	WE430402	単- 137号	
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単- 115号	
計						81,810		
単価						81,810	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	風向風速観測装置設置		単位	台	数量		単価	132,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル換気制御装置（付属設備）据付	風向風速計 新設 補正なし	台	1	89,630	89,630	WE224100	単- 138号
	トンネル換気制御装置（付属設備）調整	風向風速計 補正なし	台	1	42,480	42,480	WE224200	単- 139号
	計					132,110		
	単価					132,200	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	カメラ・風向風速計取付架台取付	壁面	単位	個	数量		単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430100	単- 147号
	計					12,180		
	単価					12,180	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	引込開閉器盤設置		単位	台	数量		単価	29,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	29,760	29,760	WE122800	単- 148号
	計					29,760		
	単価					29,760	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	金属製可とう電線管敷設	#38	単位	m	数量		単価	2,466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE112150	単- 141号
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 38mm	m	1	978	978		
	計					2,466		
	単価					2,466	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	屋内配管(2m以上)	G36	単位	m	数量		1	単価	4,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,269	3,269	WE111100 単- 128号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	760	760	WE505200 単- 149号		
計						4,029			
単価						4,029	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	屋内配管(2m未満)	G36	単位	m	数量		1	単価	3,484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,724	2,724	WE111100 単- 150号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	760	760	WE505200 単- 149号		
計						3,484			
単価						3,484	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一69号	屋外配管(2m以上)	G36	単位	m	数量		1	単価	4,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,269	3,269	WE111100 単一 128号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	760	760	WE505200 単一 149号		
計						4,029			
単価						4,029	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一70号	屋外配管(2m未満)	G36	単位	m	数量		1	単価	3,484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,724	2,724	WE111100 単一 150号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	760	760	WE505200 単一 149号		
計						3,484			
単価						3,484	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一71号	屋外配管(2m未満)	PE36	単位	m	数量		1	単価	3,756
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,724	2,724	WE111100 単一 150号		
PEライニング鋼管		呼び径 36 15%	m	1	1,032	1,032	WE505700 単一 151号		
計						3,756			
単価						3,756	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一72号	エントランスキャップ	G36用	単位	個	数量		1	単価	1,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)		エントランスキャップ G36	個	1	1,740	1,740			
計						1,740			
単価						1,740	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一73号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,259	1,259	単一 118号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心						WE500500	
			m	1	146	146	単一 119号		
計							1,405		
単価							1,405	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一74号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量		1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設						WE303101	
			m	1	1,632	1,632	単一 120号		
同軸ケーブル		5C-FB							
			m	1	57.2	57.2			
計							1,689.2		
単価							1,690	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一75号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 121号	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対	m	1	81	81	WE501400 単一 122号	
計						607.5		
単価						607.5	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一76号	管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	単位	m	数量	1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 121号	
計						526.5		
単価						526.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一77号	管内配線	IV3.5mm2	単位	m	数量		単価	334.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	274.7	274.7	WE114000 単一 143号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	60	60	WE500100 単一 144号	
計						334.7		
単価						334.7	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一78号	管内配線	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259	WE114000 単一 118号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	320	320	WE500500 単一 142号	
計						1,579		
単価						1,579	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一79号	管内配線	付属ケーブル 風向風速計	単位	m	数量		1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 121号		
計						526.5			
単価						526.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一80号	プルボックス設置	200×200×200 SUS WP	単位	個	数量		1	単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,867	6,867	WE122300 単一 152号		
金属製プルボックス (ステンレス)		200×200×200×1.5 防水	個	1	11,400	11,400			
計						18,267			
単価						18,270	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	HDIPカメラ装置(高感度)設置		単位	台	数量		単価	72,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単- 112号
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単- 113号
	計					72,770		
	単価					72,770	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	LAN-SW設置		単位	台	数量		単価	45,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301	単- 114号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単- 115号
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	H264エンコーダ [※] 設置		単位	台	数量		単価	13,330
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単- 116号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302 単- 117号	
計						13,328		
単価						13,330	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,405
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259	WE114000 単- 118号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単- 119号	
計						1,405		
単価						1,405	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-85号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設						WE303101
			m	1	1,632	1,632		単- 120号
同軸ケーブル		5C-FB						
			m	1	57.2	57.2		
計						1,689.2		
単価						1,690		円/m

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-86号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000
			m	1	526.5	526.5		単- 121号
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対						WE501400
			m	1	81	81		単- 122号
計						607.5		
単価						607.5		円/m

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-87号	管内配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	697.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単- 121号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単- 123号		
計						697.5			
単価						697.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-88号	巡回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 153号		
計						36,540			
単価						36,540	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一89号	H264エンコーダ [*] 撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	6,058
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単一 154号	
	計					6,058		
	単価					6,058	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一90号	管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	629.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5	WE114000 単一 126号	
	計					629.5		
	単価					629.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	単位	m	数量		1	単価	815.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	815.8	815.8	WE303101 単- 155号		
計						815.8			
単価						815.8	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-92号	管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3	WE114000 単- 127号		
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3	WE114000 単- 127号		
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	HDIPカメラ装置(高感度)設置		単位	台	数量		1	単価	72,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 112号		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200 単- 113号		
計						72,770			
単価						72,770	円/台		

1 次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-95号	旋回式三板(HD)カメラ装置設置		単位	台	数量		単価	54,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単- 156号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE430200 単- 157号	
	計					54,660		
	単価					54,660	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	H264エンコーダ設置		単位	台	数量		単価	13,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単- 116号	
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302 単- 117号	
	計					13,328		
	単価					13,330	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	カメラ装置撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100	単- 158号
	計					18,270		
	単価					18,270	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-98号	H264エンコーダ [®] 設置		単位	台	数量		単価	13,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301	単- 116号
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302	単- 117号
	計					13,328		
	単価					13,330	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	光架空配線	光ケーブル SM100C-SSF(再設置)	単位	m	数量		単価
					395		412.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル架空配線		24mm以下 新設 自己支持型					WE120810
			径間	8	20,350	162,800	単- 159号
	計					162,800	
	単価					412.2	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	光架空配線撤去 (再使用)	光ケーブル SM100C-SSF	単位	m	数量		単価
					395		412.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル架空配線		24mm以下 撤去(再使用) 自己支持型					WE120810
			径間	8	20,350	162,800	単- 160号
	計					162,800	
	単価					412.2	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	支柱撤去	Co柱 12m	単位	基	数量		単価	68,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 撤去(不使用)	本	1	68,630	68,630	WE118100	単- 161号
	計					68,630		
	単価					68,630	円/基	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-102号	交通誘導警備員 A昼間		単位	人日	数量		単価	17,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	17,220	17,220	WB010211	単- 164号
	計					17,220		
	単価					17,220	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	交通誘導警備員 B昼間		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	14,180	14,180	WB010212	単- 165号	
計					14,180			
単価					14,180	円/人日		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-104号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					36,540	
	単価					36,540	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-105号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					18,120	
	単価					18,120	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	テレメータ観測局装置据付（太陽電池）	太陽電池据付 9W～42W 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	27,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	36,225	3,622		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						27,990		
単価						27,990	円/面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-107号	テレメータ観測局装置据付 (太陽電池)	太陽電池据付 9W~42W 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	19,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	36,225	2,535		
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						19,590		
単価						19,590	円/面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-108号	標識柱設置 (片持式)	400kg未満/基 不要 2基 無 無	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			
	標識柱設置 (片持式)	400kg未満 設置手間	基	1	37,753.8	37,753			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		7			
	計					37,760			
	単価					37,760		円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	接地設置	D種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	12,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	22,890	5,722		
普通作業員			人	0.35	20,580	7,203		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						12,930		
単価						12,930	円/極	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-110号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量		単価	1,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	連結式接地棒	φ10×1500mm	本	1	1,400	1,400		
	計					1,400		
	単価					1,400	円/本	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-111号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量		単価	390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	連結式接地棒用リード端子	φ10用 8mm2×500	本	1	390	390		
	計					390		
	単価					390	円/本	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-112号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						36,230	
単価						36,230	円/台

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	36,225	12,316			
電気通信技術員		人	0.34	24,360	8,282			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					20,600			
単価					20,600	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-115号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852			24,840
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					24,840			
単価					24,840		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-116号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622			
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					6,058			
	単価					6,058		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.12	36,225	4,347		
	電気通信技術員		人	0.12	24,360	2,923		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,270		
	単価					7,270	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-118号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	22,890	125,895	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						125,900	
単価						1,259	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-119号	CVケーブル（600V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価
					1		146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）2.0mm2 3心	m	1	146	146	
計						146	
単価						146	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.2	24,360	4,872			
電工		人	0.5	22,890	11,445			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					16,320			
単価					1,632	円/m		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	22,890	52,647	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						52,650	
単価						526.5	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	FCPEVケーブル（着色識別PE絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 3対	単位	m	数量		単価
						1	81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.65mm 3P	m	1	81.8	81	
計						81	
単価						81	円/m

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	単位	m	数量		単価	171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P (屋外用)	m	1	171	171		
計						171		
単価						171	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-124号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						36,540		
単価						36,540	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術者		人	0.17	36,225	6,158			
	電気通信技術員		人	0.17	24,360	4,141			
	諸雑費（まるめ）		式	1		1			
	計					10,300			
	単価					10,300	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-126号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	22,890	62,947	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						62,950	
単価						629.5	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-127号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,890	26,323	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						26,330	
単価						263.3	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-128号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3,269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	14.28	22,890	326,869		
諸雑費（まるめ）			式	1		31		
計						326,900		
単価						3,269	円/m	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-129号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	513.46	513		
附属品費 15%			式	1		76		
計						589		
単価						589	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-130号	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	163	163		
	計					163		
	単価					163	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-131号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	2,015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	8.8	22,890	201,432		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		68		
	計					201,500		
	単価					2,015	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-132号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	824.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.6	22,890	82,404	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						82,410	
単価						824.1	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-133号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-134号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	22,890	100,716	
諸雑費(まるめ)			式	1		84	
計						100,800	
単価						1,008	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-135号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	22,890	41,202	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						41,210	
単価						412.1	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-136号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
							19,490
			人	0.8	24,360	19,488	
			式	1		2	
						19,490	
						19,490	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-137号	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
							32,610
			人	0.9	36,225	32,602	
			式	1		8	
						32,610	
						32,610	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-138号	トンネル換気制御装置（付属設備） 据付	風向風速計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	89,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540		
	電工		人	1.6	22,890	36,624		
	普通作業員		人	0.8	20,580	16,464		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					89,630		
	単価					89,630	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-139号	トンネル換気制御装置 (付属設備) 調整	風向風速計 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
					1			42,480
電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112			
電気通信技術員		人	1	24,360	24,360			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					42,480			
単価					42,480		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-140号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	単価	金額	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電工		人	5.2	22,890	119,028			
	普通作業員		人	3.5	20,580	72,030			
	諸雑費（まるめ）		式	1		42			
	計					191,100			
	単価					19,110	円/面		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-141号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	1,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	6.5	22,890	148,785	
諸雑費（まるめ）			式	1		15	
計						148,800	
単価						1,488	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-142号	CVケーブル（600V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量		単価
						1	320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）5.5mm2 3心	m	1	320	320	
計						320	
単価						320	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-143号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	274.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.2	22,890	27,468	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						27,470	
単価						274.7	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-144号	I V電線（600Vビニル絶縁電線）	I V 3.5mm2	単位	m	数量		単価
						1	60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
600Vビニル絶縁電線		I V 3.5mm2	m	1	60.2	60	
計						60	
単価						60	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-145号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量		単価
					1		5,722
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	22,890	5,722	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,722	
単価						5,722	円/極

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-146号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						24,360	
単価						24,360	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-147号	CCTV装置据付	加付架台 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					12,180	
	単価					12,180	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-148号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	1.3	22,890	29,757	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					29,760	
	単価					29,760	円/面

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-149号	厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	単位	m	数量		単価	760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	661	661		
附属品費 15%			式	1		99		
計						760		
単価						760	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-150号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	2,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11.9	22,890	272,391		
諸雑費 (まるめ)			式	1		9		
計						272,400		
単価						2,724	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-151号	PEライニング鋼管	呼び径 36 15%	単位	m	数量		単価	1,032
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管	ポリエチレンライニング鋼管 36mm	m	1	898	898		
	附属品費 15%		式	1		134		
	計					1,032		
	単価					1,032	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-152号	ブルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量		単価	6,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.3	22,890	6,867		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,867		
	単価					6,867	円/個	

参考資料（1）

単-153号		CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,540
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							36,540		
単価							36,540	円/台	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-154号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622			
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					6,058			
単価					6,058	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-155号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436		
	電工		人	0.25	22,890	5,722		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					8,158		
	単価					815.8	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-156号	CCTV装置据付	カメラ装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		36,540
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-157号	CCTV装置調整	カメラ装置 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		18,120
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						18,120	
単価						18,120	円/台

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-158号	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						18,270		
単価						18,270	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-159号	光ケーブル架空配線	24mm以下 新設 自己支持型	単位	径間	数量		単価	
						1		20,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.889	22,890	20,349		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
計						20,350		
単価						20,350	円/径間	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-160号	光ケーブル架空配線	24mm以下 撤去(再使用) 自己支持型	単位	径間	数量	1	単価	20,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.889	22,890	20,349		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1		
計						20,350		
単価						20,350	円/径間	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-161号	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 撤去(不使用)	単位	本	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	1.2	22,890	27,468			
普通作業員		人	2	20,580	41,160			
諸雑費(まるめ)		式	1		2			
計					68,630			
単価					68,630	円/本		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-162号	処分費（t）		単位	t	数量		単価
					100		1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		Co殻	t	100	1,700	170,000	
計						170,000	
単価						1,700	円/t

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-163号	輸送費（電気）	100000円/台	単位	台	数量		単価
					1		100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	100,000	100,000	
計						100,000	
単価						100,000	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-164号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		17,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,220	17,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17,220		
単価						17,220	円/人日	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-165号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		14,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14,175	14,175		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						14,180		
単価						14,180	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-166号	電気通信施設資産管理用ケーブル作成費	10装置まで	単位	装置	数量	単価	金額	単価	1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術員		人	0.05	23,200	1,160			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					1,160			
	単価					1,160		円/装置	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メーカー標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000	
	計					3,000,000	
	単価					3,000,000	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	LAN-SW	屋外固定型 タイプ A	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LAN-SW	屋外固定型 タイプ A	台	1	450,000	450,000	
	計					450,000	
	単価					450,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一3号	H264エンコーダ		単位	台	数量	1	単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一4号	旋回式三板(HD)カマ装置	移設品	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
旋回式三板(HD)カマ装置		移設品	台	1	3,660,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用 (屋内)	単位	台	数量	1	単価	4,150,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
H264エンコーダ		台	1	900,000	900,000			
カメラ制御部		台	1	500,000	500,000			
映像蓄積サーバ	インターナル蓄積 GPSアンテナ含む	台	1	2,000,000	2,000,000			
LAN-SW	画像流量観測装置用	台	1	100,000	100,000			
電源部		台	1	50,000	50,000			
カメラ装置用機側装置筐体	屋内	架	1	600,000	600,000			
計					4,150,000			
単価					4,150,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	風向風速観測装置		単位	組	数量		単価	
					1			1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
風向風速計		架台含む カマ・風向風速計取付架台含む	台	1	650,000	650,000		
ネットワークカー			台	1	850,000	850,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円/組	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	HDIPカメラ装置(高感度)	赤外線照明付 メカ標準塗装	単位	台	数量		単価	
					1			3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)		赤外線照明付 メカ標準塗装	台	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一9号	LAN-SW	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LAN-SW		固定型タイプD	台	1	100,000	100,000	
	計					100,000	
	単価					100,000	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一10号	H264エンコーダ*		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
H264エンコーダ*			台	1	900,000	900,000	
	計					900,000	
	単価					900,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	旋回式三板(HD)カメラ装置	移設品	単位	台	数量		1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	旋回式三板(HD)カメラ装置	移設品	台	1	3,660,000	0	支給品		
	計					0			
	単価					0	円/台		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	カメラ装置	流量観測用	単位	台	数量		1	単価	850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	カメラ本体	レンズ、カメラケース含む 架台含む	台	1	850,000	850,000			
	計					850,000			
	単価					850,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	カメラ装置用機側装置	画像流量観測装置用 (屋内)	単位	台	数量	1	単価	4,150,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H264エンコーダ			台	1	900,000	900,000		
カメラ制御部			台	1	500,000	500,000		
映像蓄積サーバ		インターナル蓄積 GPSアンテナ含む	台	1	2,000,000	2,000,000		
LAN-SW		画像流量観測装置用	台	1	100,000	100,000		
電源部			台	1	50,000	50,000		
カメラ装置用機側装置筐体		屋内	架	1	600,000	600,000		
計						4,150,000		
単価						4,150,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	風向風速観測装置		単位	組	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	風向風速計	架台含む カマ・風向風速計取付架台含む	台	1	650,000	650,000		
	ネットワークカー		台	1	850,000	850,000		
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/組	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	HDIPカメラ装置(高感度)設置		単位	台	数量		単価	72,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 55号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200 単一 56号	
	計					72,770		
	単価					72,770	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	LAN-SW設置		単位	台	数量		単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301	単一 57号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単一 58号
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	H264エンコーダ設置		単位	台	数量		単価	13,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301	単一 59号
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302	単一 60号
	計					13,328		
	単価					13,330	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	カメラ装置設置		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	25,580	25,580	WE430100 単- 61号		50,940
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	台	1	25,360	25,360	WE430200 単- 62号		
計								50,940
単価								50,940 円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	機側装置設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし		台	1	24,360	24,360	WE430100 単- 63号
	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし		台	1	32,610	32,610	WE430402 単- 64号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし		台	1	24,840	24,840	WE443302 単- 58号
	計						81,810	
	単価						81,810	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	風向風速観測装置設置		単位	台	数量		単価	132,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル換気制御装置（付属設備）据付	風向風速計 新設 補正なし	台	1	89,630	89,630	WE224100	単一 65号
	トンネル換気制御装置（付属設備）調整	風向風速計 補正なし	台	1	42,480	42,480	WE224200	単一 66号
	計					132,110		
	単価					132,200	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259	WE114000	単一 67号
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500	単一 68号
	計					1,405		
	単価					1,405	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量		1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号		
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対	m	1	81	81	WE501400 単一 70号		
計						607.5			
単価						607.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	管内配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	697.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単一 71号		
計						697.5			
単価						697.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設						WE303101
			m	1	1,632	1,632	単一 72号	
同軸ケーブル		5C-FB						
			m	1	57.2	57.2		
計						1,689.2		
単価						1,690	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	単位	m	数量	1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000
			m	1	526.5	526.5	単一 69号	
計						526.5		
単価						526.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一26号	管内配線	付属ケーブル 風向風速計	単位	m	数量		1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号		
計						526.5			
単価						526.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一27号	旋回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 73号		
計						36,540			
単価						36,540	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一28号	H264エンコーダ 撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし		台	1	6,058	6,058	WE443301 単一 74号
計							6,058	
単価							6,058	円/台

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一29号	LAN-SW撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	10,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	10,300	10,300	WE443301 単一 75号
計							10,300	
単価							10,300	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	629.5	629.5		単一 76号	
	計					629.5			
	単価					629.5		円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	263.3	263.3		単一 77号	
	計					263.3			
	単価					263.3		円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3	WE114000 単一 77号		
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	単位	m	数量		1	単価	815.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	815.8	815.8	WE303101 単一 78号		
計						815.8			
単価						815.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	HDIPカメラ装置(高感度)設置		単位	台	数量		単価	72,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一 55号
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単一 56号
	計					72,770		
	単価					72,770	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	LAN-SW設置		単位	台	数量		単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301	単一 57号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単一 58号
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	H264エンコーダ [※] 設置		単位	台	数量		単価	13,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301	単一 59号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302	単一 60号
	計					13,328		
	単価					13,330	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	カメラ装置設置		単位	台	数量		単価	50,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	25,580	25,580	WE430100	単一 61号
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	台	1	25,360	25,360	WE430200	単一 62号
	計					50,940		
	単価					50,940	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	機側装置設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430100	単一 63号
	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	32,610	32,610	WE430402	単一 64号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302	単一 58号
	計					81,810		
	単価					81,810		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	風向風速観測装置設置		単位	台	数量		単価	132,200
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル換気制御装置（付属設備）据付		風向風速計 新設 補正なし	台	1	89,630	89,630	WE224100 単一 65号	
トンネル換気制御装置（付属設備）調整		風向風速計 補正なし	台	1	42,480	42,480	WE224200 単一 66号	
計						132,110		
単価						132,200	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,405
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259	WE114000 単一 67号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単一 68号	
計						1,405		
単価						1,405	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一41号	管内配線	FCPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	607.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 3対	m	1	81	81	WE501400 単一 70号	
計						607.5		
単価						607.5	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	管内配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	697.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単一 71号	
計						697.5		
単価						697.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一43号	管内配線	5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設						WE303101
			m	1	1,632	1,632	単一 72号	
同軸ケーブル		5C-FB						
			m	1	57.2	57.2		
計						1,689.2		
単価						1,690	円/m	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一44号	管内配線	付属ケーブル GPSアンテナ	単位	m	数量	1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000
			m	1	526.5	526.5	単一 69号	
計						526.5		
単価						526.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一45号	管内配線	付属ケーブル 風向風速計	単位	m	数量		1	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5	WE114000 単一 69号		
計						526.5			
単価						526.5	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一46号	旋回式三板(HD)カメラ装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 73号		
計						36,540			
単価						36,540	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一47号	H264エンコーダ 撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし		台	1	6,058	6,058	WE443301 単一 74号
計							6,058	
単価							6,058	円/台

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一48号	LAN-SW撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	10,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	10,300	10,300	WE443301 単一 75号
計							10,300	
単価							10,300	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一49号	管内配線撤去 (不使用)	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	629.5	629.5		単一 76号	
	計						629.5		
	単価						629.5	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一50号	管内配線撤去 (不使用)	FCPEV0. 65-3P	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	263.3	263.3		単一 77号	
	計						263.3		
	単価						263.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	管内配線撤去 (不使用)	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	263.3	263.3		単一 77号	
	計						263.3		
	単価						263.3	円/m	

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	管内配線撤去 (不使用)	5C-FB	単位	m	数量		1	単価	815.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)						WE303101	
			m	1	815.8	815.8		単一 78号	
	計						815.8		
	単価						815.8	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	交通誘導警備員 A昼間		単位	人日	数量		1	単価	17,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	17,220	17,220	WB010211 単一 79号		
計						17,220			
単価						17,220	円/人日		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	交通誘導警備員 B昼間		単位	人日	数量		1	単価	14,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	14,180	14,180	WB010212 単一 80号		
計						14,180			
単価						14,180	円/人日		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		36,540
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		36,230
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						36,230	
単価						36,230	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	20,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.34	36,225	12,316				
電気通信技術員		人	0.34	24,360	8,282				
諸雑費（まるめ）		式	1		2				
計					20,600				
単価					20,600	円/台			

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852			24,840
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987			
諸雑費（まるめ）		式	1			1		
計						24,840		
単価						24,840	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622		
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,058		
	単価					6,058	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.12	36,225	4,347		
	電気通信技術員		人	0.12	24,360	2,923		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,270		
	単価					7,270	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一61号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		25,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.05	24,360	25,578		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						25,580		
単価						25,580	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一62号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		25,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	36,225	25,357		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						25,360		
単価						25,360	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					24,360	
	単価					24,360	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ* 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.9	36,225	32,602	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					32,610	
	単価					32,610	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	トンネル換気制御装置（付属設備） 据付	風向風速計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	89,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540		
	電工		人	1.6	22,890	36,624		
	普通作業員		人	0.8	20,580	16,464		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					89,630		
	単価					89,630	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	トンネル換気制御装置（付属設備） 調整	風向風速計 補正なし	単位	台	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					42,480		
	単価					42,480	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	22,890	125,895		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						125,900		
単価						1,259	円/m	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル			m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一69号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	526.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	22,890	52,647		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						52,650		
単価						526.5	円/m	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一70号	FCPEVケーブル（着色識別PE 絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 3対	単位	m	数量	1	単価	81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.65mm 3P	m	1	81.8	81		
計						81		
単価						81	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.2	24,360	4,872		
	電工		人	0.5	22,890	11,445		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					16,320		
	単価					1,632	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622		
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,058		
	単価					6,058	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-75号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術者		人	0.17	36,225	6,158			
	電気通信技術員		人	0.17	24,360	4,141			
	諸雑費（まるめ）		式	1		1			
	計					10,300			
	単価					10,300	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	22,890	62,947	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						62,950	
単価						629.5	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,890	26,323	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						26,330	
単価						263.3	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	815.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
電工		人	0.25	22,890	5,722			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					8,158			
単価					815.8	円/m		

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一79号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		17,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,220	17,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17,220		
単価						17,220	円／人日	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一80号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		14,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14,175	14,175		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						14,180		
単価						14,180	円／人日	